
R

I' -:'
:,, , < :'Jt, ',:"s':B

PCR16ETRpo49754730

Smlouva o dílo
Č. j. KRPJ-101138-4/ČJ-2021-1600MM

ČI. l.

Smluvní stran'y

Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro

ekonomiku
IČO: 72052147
bankovní spojeni: čnb, pobočka Brno
číslo účtu: 27033881/0710

(dále jen jako "objednatel") na straně jedné

a

Zhotovitel:

BG Technik cs a.s.
se sídlem:

IČO:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

U Závodiště 2351/8, 159 00 Praha

25253948
CZ25253948
Citibank Europe
2531560102/2600

'ľ

ve smyslu ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, uzavírají
smluvní strany tuto

smlouvu o dílo



Čí. ll
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je provedení servisu a opravy motorového člunu RYDS
550 (dále jen ,,dílo"), na základě cenové nabídky uvedené v příloze č. 1 smlouvy,
který zahrnuje:

a) Výměnu motoru včetně lodního šroubu, baterie startovací, zprovoznění
motoru, jeho odzkoušeni a dodání v případě nutnosti dalších komponentů.

b) Součástí servisu je i zazimování člunu.
c) zjistí-li se v průběhu díla, že se jedná o opravu závažnějšího charakteru.

Zhotovitel přeruší práci a zkontaktujte kontaktního pracovníka objednatele,
kterému mu sdělí předpokládanou výši opravy a ten rozhodne, zda bude
oprava realizována nebo nikoliv.

d) V ceně díla jsou zahrnuty i náklady na použité náhradní díly.

ČI. III.
Doba plněni

Zhotovitel je povinen provést dílo do 30. 11. 2021.

ČI. IV.
Cena

1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zák. č.
526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a dle cenové nabídky zhotovitele, která
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Celková cena za dílo za uvedenou dobu plnění
nepřesáhne

částku 267.467 KČ bez DPH, sazba DPH 21 'l,,
celkem 323.635,07 KČ VC. DPH

Slovy: tři sta dvacet tři tisíc šest set třicet pět a 7/100 korun českých vC.
DPH

2. Celková cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná. Ke změně ceny může
dojit pouze z důvodu změny výše dph.

ČI. V.
Místo dodáni

Objednavatel zajistí na vlastí náklady odvoz a dovoz předmětu díla do sídla
spo|ečností BG Technik cs, a.s., U závodiště 251/8, 159 00 Praha 5.

ČI. VI.
Platební podmínky, fakturace



1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví fakturu do 5 dnů od předáni a
převzetí díla, a to se splatností 21 kalendářních dni.

2. Faktura bude zaslána objednateli:
· elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo
· e-mailem na adresu: a do předmětu e-mailu

uveďte Faktura - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina nebo
· v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,

Odbor rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava.
3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § §
435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Přílohu faktury musí tvořit kopie
protokolu o provedení servisu potvrzená kontaktním pracovníkem objednatele.
Na faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy.

4. Za datum uhrazení faktury se považuje den, kdy částka uvedená ve faktuře
byla připsána na účet zhotovitele.

ČI. VII.
Odpovědnost za vady' a záruka za jakost

1. Obě smluvní strany se dohodly na záruční době v délce 5 let (max. 3000 mth),
prodlouženI záruky až na 5 let pro profesionálnI použiti je podmíněno
dodržením servisních prohlídek a údržby dle návodu k použití.

2. Zhotovitel se zavazuje, že věc bude po stanovenou dobu způsobilá k použití
pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od
předáni díla zhotovitelem a převzetí díla objednatelem na základě oboustranně
potvrzeného servisního listu.

3. V případě vady v záruční době se zhotovitel zavazuje bezodkladně a bezplatně
provést nápravu.

4. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny
objednatelém?třetÍ osobou nebo vyšší mocí (nahodilou událostI) a nezpůsobil
je zhotovitel.

5. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému v této
smlouvě.

6. Za podstatné porušeni se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana
porušujÍcÍ již při uzavřeni smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá
strana sml.o.uvu neuzavřela, pokud by toto porušeni předvídala.

' ČI.VIII.
Podmink'y odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
ujednáni některou ze smluvních stran a pokud tento úmysl oznámi písemně
oprávněná strana druhé straně do lO-ti dnů od vzniku podstatného porušení
povinnosti.

2. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s provedením servisu déle než 15 dni a objednatel se



přitom na tomto prodlení nijak nepodílel,
b) objednatel nesplní ve lhůtě splatnosti své finanční závazky vůči zhotoviteli a

nebude schopen poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu.
'W

ČI.IX.
Sankce

1. V případě prodlení se splněním předmětu smlouvy zaplatí zhotovitel smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny servisu vC. DPH za každý den prodlení.

2. V případě neuhrazení faktury objednatelem ve lhůtě splatnosti se strany
dohodly na smluvním úroku z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky za
každý den prodlení.

3. Obě shora uvedené sankce nemají vliv na nárok na plnění z titulu náhrady
škody.

ČI. X
Závěrečná ustanoveni

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řidI se právní vztahy z ni
vyp|ývajÍcÍ příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a předpisů
souvisejÍcÍch.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv (https://sMouvy.qov.cz).

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, zhotovitel obdrží jedno
vyhotovení a objednatel dvě.

4. Příloha č. 1 - cenová nabídka zhotovitele

VJihlavě dne

objednatele.

ULFM2W!'
m LáS

Ob
Filip Kadlec plk. RNDr. Miloslav Klodner

na základě plné moci náměstek ředitele pro ekonomiku
4 . .

, ,q pCNSE'

262/
"N i Ĺ.W



"~J

116DK1 LU

šIj HP
ŕíE CN/UMM

S6 kg
PC.M-iG

' nazm Ci$io ju cc^& ed čMla cdkom pcm1ámka l
motor knm Honda ÉJÉ ¶1SĎK¶ LU 1 276 851 DO KČ 278 851 (JO KČ m'No'j" Nt"~n DL GěBřNm. tnmem a dkMM>u nchc>u

rweni Q625O-ZZ5jj3¶HE 1 c bO u O [X) KC Dual T'jp rmurrl vOdné m a Mµnacjch siúnék, Dv Pávou ňj·.oú
sada (16333 ZW5-C1FME 1 cµi ·(č o So ú tnmneb a cláCh«nôr + kabdu mänost razí Em q p~mh, rýchbomén
kom Broub 58¶34-ZV/")j QAH 1 CLOU KČ Q OÚ KČ AL U
DQwdený 'j ·lMani 20" 2492O-ZY3-OCM1E 2 1 772,CK) KČ j 544,1'0 KČ déky bowdenĹ ovfáfWú nutnó mvrhncM v äävUm m ňá·Cj konzole na lex.
bmerio Yuaw i 2 B70.(X) KČ 2 870 aj KČ stanavaci NMno UV

balené ' 1 670.CX) KC 1 570,00 Kč
schrár«a na tjalom " 970.00 KČ 97Ů,(JO KČ
montát " 4 B2CLQO KČ 4 820,(10 KC

290 728 Kč

267 467 Kč

cony v tabuke jsou bez DPH

zánj¢n0 podmmky: 6 let od dma x 3QOO mth)

pcodKuženi zaruky at na 5 let pro poUíH je podmmóno dodrtenim prohlídek udrtby dle návodu k pouhn

p|avmk) k montab muol byt dopcävecw objednatelem do máma BG tochmk Ch am U Zdvod©té 251/8. 159 OD Praha 5

PlatnosQ nabídky' JO. 09. 2021

[



I

Fujl!ůlj^
m

Dlstr[bu[or for C:zech republic
BG TECHNIK CS, a.s.,
U Závodiště 251/8 Praha 5, 159 00
Tel.: 83870850, 83870851 Fax.' "420 2. 667, i .,4

V Praze dne 22. LI. 2(121

Věc: Plná moc k podpisu smlouvy.

já, ing. ondřej Mika uděluji plnou moc k podpisu smlouvy o dílo, č. j. KRPJ-101138-4/ČJ-2021-160OMM,
panu Filipu Kadlecovi, dat. nar. 24. 04. 1975, bytem U Elektrárny 430, 252 46 Vrané nad Vltavou.

Tuto plnou moc vystavuji jako místopředseda představenstva firmy BG Technik a.s., U Závodiště251/8, 159
00 Praha 5 - Velká Chuchle, lČ: 25 25 39 48.

Ing. Ondřej Mika
Místopředseda představenstva 'l
BG Technik es, a.s.

L

! e . a.s. ®
'J Z51/8, ľ €Í0 Praha 5

Ĺ'ČČ: CZž52 3948
äC'NDA-PÔ QER SQU!PM2NT

tel.: 283 870 130, 266 711 245

je.cz


